

777 / 773 SUPERSTICK

PODKŁAD LATEKSOWY

Typ	Połysek	Wydajność	Rozpuszczalnik
Czysty akryl bez domieszek	Mat @ 60 - 4 @ 85 - 7	ok. 11 m. kw./litra	Czysta woda
Czas schnięcia	Części stałe	Opakowania	
Sucha w dotyku: 30 – 60 min. Następne malowanie: 4 – 6 godzin Całkowite wyschnięcie: 4 do 6 godz	49-50 % wagowo 31-32 % objętościowo	0,946 l (quatr) 3,78 l (galon)	
Kolory i bazy:	Biały - może być barwiona na pastelowe kolory - użyj 1/2 receptury. Podkład 773 przeznaczony dla mocnych kolorów – użyj pełnej receptury		
Przeznaczenie:	Akrylowy podkład/uszczelniaacz lateksowy o doskonałej sile krycia i podwyższonej przyczepności do powierzchni uprzednio pomalowanych farbami akrylowymi , olejnymi i poliuretanowymi. Przeznaczony do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynku. Polecany do gruntowania tynków cementowych, cementowo-wapiennych, tynków i gładzi gipsowych, ścianek, sufitów i konstrukcji z płyt gipsowo-kartonowych oraz do metalu galwanizowanego, plastiku, drewna oraz do wszelkich powierzchni uprzednio malowanych. Powłoka umożliwia oddychanie podłoża. Nie stosować do drewna zażywiczonego. Na podkład 777 / 773 Superstick można nakładać farby akrylowe, alkiidowe i poliuretanowe produkcji PARA. Podkład powinien być pokryty farbą nawierzchniową w okresie nie później niż 30 dni od dnia jego nałożenia.		
Przygotowanie powierzchni:	Powierzchnia do malowania musi być jednolita, czysta, sucha, wolna od pyłów, tłuszczu, zanieczyszczeń oraz grzybów. Występującego grzyba usunąć właściwym środkiem chemicznym. Rysy, pęknięcia i ubytki zaszpachlować właściwymi wypełniaczami. Połykowe powierzchnie przeszlifować papierem ściernym i dokładnie odpylić. Nanosić na wyschnięte podłoża.		
Nanoszenie:	Nanosić wałkiem, pędzlem lub natryskiem bezpowietrznym. Najlepsze rezultaty można uzyskać nanosząc wałkiem z gestej gąbki. Przed użyciem farbę należy dokładnie wymieszać. Nie rozcieńczać. Farba jest gotowa do użycia. Nie mieszać z innymi farbami i rozcieńczalnikami. Nie malować w temperaturach poniżej 10 st. C.		
Uwagi:	Chronić przed zamarznięciem. Przechowywać z dala od dzieci.		
Serwis:	W razie potrzeby konsultacji technicznej prosimy o kontakt tel./fax (0-41) 34 65 305, 34 65 144, 34 65 183		